
Trapézový plech

karta
produktu

T-7

822
T.: : +420 569 333 701

580 00 Havlíčkův Brod
Šmolovy 254

strechy@blachotrapez.cz
www.blachotrapez.cz



Obecná informace

Výhody a vlastnosti

Technické parametry:

Celková šíře: Délka vlny:

Krycí šíře: Horní prolis:

Tloušťka plechu (ocel): Spodní prolis:

Tloušťka plechu (hliník):

Výška pro�lu:

Doporučená délka:

~1200 mm 118 mm

1177 mm 87 mm

0,4-0,5 mm 19 mm

0,6 mm *1 max 6 mb *2

6,7 mm

T-7 elevace - rozměry a založení, průřez

T-7 PRO - rozměry a založení, průřez

Trapézový plech je jedinečný svou jednoduchostí a výraznou formou. Umožňuje realizovat stavby, které spojují střechy a fasády.

Možnost řezání na míru a bohatá barevná škála vytvářejí neomezené možnosti jeho použití.

*2

*1 K dispozici pouze ve verzi T-7 s elevací

Blachotrapez neodpovídá za mechanické poškození způsobené přepravou ve větších délkách, než je doporučeno v Technických detailech pro�lu. Objednávání delších plechů než doporučených, zvyšuje riziko poškození
 během přepravy, zpracování a montáže. Plechy delší než doporučené, se mohou zdeformovat. Souvisí s technologií výroby a roztažností materiálu pod vlivem teplotních výkyvů.

2 z 3

118 6,
7

19

87

1177

1200~

1,
5

Překlad plechů

Překlad plechů

13

4

118 6,
7

19

87

1177

1200~

13

4

T.: +420 569 333 701
F.: +420 569 333 700

strechy@blachotrapez.cz
www.blachotrapez.cz

Šmolovy 254
580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 02632772
DIČ: CZ02632772



Použití

Trapézové plechy T-7, dodávané jako hotové prvky, používané pro obklady stěn (např. garážová vrata, přístřešky, ploty, ukončení komínů) a podhledy. Tyto plechy se používají 
jako dokončovací a ochranné prvky na budovách. Trapézové plechy by měly být používány v souladu s: technickými návrhy staveb, návody a montážními doporučeními 
výrobce, platnými normami a technickými stavebními předpisy.

Na spojích plechů a u okapu by měla být antikondenzační bariéra odstraněna výřezem, aby se do vrstvy materiálu nevsakovala voda a vlhkost zvenčí.

Při pro�lování trapézových plechů (zejména s vložkou) může z technických a technologických důvodů docházet k příčnému ohýbání plechů do tvaru U. V takovém případě je 
nutné při jejich montáži použít další šrouby délky 19 mm na podélný spoj (plech s plechem). Je to přirozený jev a nezávislý na výrobci.

Blachotrapez doporučuje kupujícímu pořídit si všechny potřebné materiály pro realizaci jedné investice v rámci jedné zakázky. V případě doobjednávky se mohou lišit barevné
odstíny a struktura, která je nezávislá na výrobci.

Použitý vstupní materiál má díky ekologické klasi�kaci široké možnosti použití, což mimo jiné potvrzuje i dlouhá záruční doba v závislosti na materiálu (viz samostatný záruční 
formulář dostupný také na našich webových stránkách www.blachotrapez.eu).

 

3 z 3

Výsledky zkoušek / Dokumentace

Výrobek T-7 má Prohlášení o vlastnostech, vypracované na základě našich aktuálních norem a předpisů pro stavební výrobky.

Máme také Hygienický atest číslo B-BK-60211-1315 / 19 vydaný v roce 2020 Národním hygienickým ústavem PZH. Tyto doklady jsou vystaveny k realizované zakázce
(pro jejich získání kontaktujte oddělení kontroly kvality - návod na jejich získání je k dispozici na našich webových stránkách).

Dodatečné informace

Pro všechny typy pro�lů máme řádně zpracovány návody na přepravu, skladování, řezání a údržbu plechu. Chcete-li se seznámit s jejich obsahem, navštivte prosím 
naše webové stránky www.blachotrapez.eu, kontaktujte naše obchodní zástupce nebo pobočky společnosti, jejichž adresy naleznete také na našich webových stránkách.

Máme také řadu ocenění a certi�kátů, které najdete na našich webových stránkách www.blachotrapez.eu

T.: +420 569 333 701
F.: +420 569 333 700

strechy@blachotrapez.cz
www.blachotrapez.cz

Šmolovy 254
580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 02632772
DIČ: CZ02632772


